
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00408692-UNC-ME#FP

 
VISTO

Los trámites iniciados en el expediente de referencia para el llamado a concurso interno de oposición y antecedentes
para cubrir un cargo vacante categoría 3667/1 del Agrupamiento Administrativo (Convenio Colectivo de Trabajo para
el Sector No Docente de las Instituciones Universitarias Nacionales - Decreto 366-06) para desempeñarse con
funciones Auxiliar Administrativo/a del Área Operativa de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que obra constancia de cierre de inscripción a orden 40.

Que se inscribieron diez postulantes: Sofia A Fellautto Pereyra, Lorena S. Nanzer, Cynthia J. Palavecino, Marianela
del R. Luque, Mariano Cupayolo, Claudia E. Maldonado, Ezequiel Urquidi, Mauricio A. Groisman, Diego G. Juncos,
Evelyn E. Blumenthal; quienes fueron admitidos por el jurado (orden 41).

Que en el mencionado expediente obran todas las constancias de la tramitación de dicho concurso cerrado interno,
incluidas las pruebas teórico-prácticas realizadas por los postulantes que se presentaron a la prueba de oposición.

Que el Tribunal ha cumplimentado con lo dispuesto en a OHCS 7/12 y ha confeccionado las actas y dictamen final
de acuerdo a lo allí establecido.

Que este Decanato considera que el dictamen con el orden del mérito se encuentra debidamente fundado, por lo
que debe aprobarse el mismo, según indica el Art. 33° inciso a) para proceder de inmediato a notificar a los
participantes del orden de mérito y del puntaje obtenido por cada uno, de acuerdo a lo que indica la reglamentación
vigente.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aprobar el dictamen y orden de mérito elevado por el Tribunal interviniente en el concurso cerrado
interno nodocente que fuera llamado por RD-2022-787-E-UNC-DEC#FP para proveer un cargo vacante de
categoría 3667/1 del Agrupamiento Administrativo (Convenio Colectivo de Trabajo para el Sector No Docente de las
Instituciones Universitarias Nacionales -Decreto 366/06) para desempeñarse con funciones de Auxiliar
Administrativo/a del Área Operativa de esta Facultad.



ARTICULO 2°: Disponer la notificación fehaciente del orden de mérito y el puntaje obtenido a los postulantes
intervinientes (que constan como Anexo a la presente con 11 (once fojas), (IF-2022-00667282-UNC-SAC#FP),
según lo estipulado en el Art. 34 del anexo de la OHCS 7/12, para lo cual deberá entregarse a los mismos copia
certificada del dictamen del tribunal, junto a un ejemplar de la presente resolución, recordándoles los derechos que
les pudieran corresponder, de acuerdo a lo estipulado en los Arts. 34 y 35 del anexo de la OHCS 7/12.

ARTICULO 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar





Evaluación individual Concurso Nodocente


Universidad 
Nacional 
de Córdoba


Las Malvinas son argentinas
Facultad de
Psicología
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


EX-2022-408692-UNC-MEUFP Concurso nodocente -  Cargo 3667/1
Auxilar Administrativo/a Area Operativa


ANEXO VI OHCS7/12- 
FORMULARIO DE EVALUACION DEL CONCURSO


La valoración de este formulario será realizada en función del perfil del puesto 
y de acuerdo con los requerimientos institucionales.


Puesto Concursado: Categoría 3667/1 del Agrupamiento Administrativo


Apellido y Nombre: Luque Marianela del Rosario


Tipo y N° de Documento: LUQUE Marianela del Rosario Legajo: 54803


PRUEBA DE OPOSICION PUNTAJE
Teórico-práctica 35,^2


Entrevista 16
Subtotal (1) 5 5 ,1 2


ANTECEDENTES PUNTAJE
Antigüedad


Nivel de Estudios 9
Capacitación 4


Experiencia Laboral I r
Calificaciones 0


Participación Institucional 9-
Subtotal (2) ¿ 5 M


CONCURSO PUNTAJE
Total (1) + (2) 1  9 .&


Página 4







Evaluación individual Concurso Nodocente


1-4mm UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba


Las Malvinas son argentinas
Facultad de
Psicología
UNIVERSIDAD NACIONAL OE CÓRDOBA


EX-2022-408692-UNC-ME#FP Concurso nodocente -  Cargo 3667/1
Auxilar Administrativo/a Área Operativa


ANEXO VI OHCS 7/12- 
FORMULARIO DE EVALUACIÓN DEL CONCURSO


La valoración de este formulario será realizada en función del perfil del puesto 
y de acuerdo con los requerimientos institucionales.


Puesto Concursado: Categoría 3667/1 del Agrupamiento Administrativo


Apellido y Nombre: PALAVECINO, Cynthia Jéssica


Tipo y N° de Documento: DNI 26151380 Legajo: 52553


PRUEBA DE OPOSICION PUNTAJE
Teórico-práctica 3 3 ,2 Í


Entrevista 'ib
Subtotal (1) Z1,2G


ANTECEDENTES PUNTAJE
Antigüedad


Nivel de Estudios 9
Capacitación 9


Experiencia Laboral 5
Calificaciones 0


Participación Institucional 9
Subtotal (2) 24 ,4o


CONCURSO PUNTAJE
Total (1) + (2)


Lugar, fecha y firmas del jurado y veedor gremial


Página 3







Evaluación individual Concurso Nodocente


Universidad 
Nacional 
de Córdoba


Las Malvinas son argentinas
Facultad de
Psicología
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA


EX-2022-408692-UNC-ME#FP Concurso nodocente - Cargo 3667/1
A uxilar A dministrativo/a Área Operativa


ANEXO VI OHCS7/12- 
FORMULARIO DE EVALUACION DEL CONCURSO


La valoración de este formulario será realizada en función del perfil del puesto 
y de acuerdo con los requerimientos institucionales.


Puesto Concursado: Categoría 3667/1 del Agrupamiento Administrativo


Apellido y Nombre: NANZER, Lorena Soledad


Tipo y N° de Documento: DNI 31.557.310 Legajo: 55586


PRUEBA DE OPOSICION PUNTAJE
Teórico-práctica 3 3 .1 ?


Entrevista
Subtotal (1) 50, qS


ANTECEDENTES PUNTAJE
Antigüedad U


Nivel de Estudios
Capacitación


Experiencia Laboral 5
Calificaciones 0


Participación Institucional 3.50
Subtotal (2) 22-,GO


CONCURSO PUNTAJE
Total (1) + (2) ^3 55


Página 2







Evaluación individual Concurso Nodocente


r-imm UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba


Las Malvinas son argentinas
Facultad de
Psicología
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


EX-2022-408692-UNC-ME#FP Concurso nodocente -  Cargo 3667/1
Auxilar Administrativo/a Área Operativa


ANEXO VI OHCS 7/12- 
FORMULARIO DE EVALUACIÓN DEL CONCURSO


La valoración de este formulario será realizada en función del perfil del puesto 
y de acuerdo con los requerimientos institucionales.


Puesto Concursado: Categoría 3667/1 del Agrupamiento Administrativo


Apellido y Nombre: URQUIDI, Ezequiel


Tipo y N° de Documento: 34.288.765 Legajo: 51662


PRUEBA DE OPOSICION PUNTAJE
Teórico-práctica 31,89


Entrevista 1G
Subtotal (1) W J 9


ANTECEDENTES PUNTAJE
Antigüedad Z, 8


Nivel de Estudios 5
Capacitación i , 0 5


Experiencia Laboral 1o
Calificaciones O


Participación Institucional 0,03
Subtotal (2) 16,93


CONCURSO PUNTAJE
Total (1) + (2) (o(o, 8 Z


\


Página 7







Evaluación individual Concurso Nodocente


Universidad 
Nacional 
de Córdoba


Las Malvinas son argentinas
Facultad de
Psicología
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORODBA


EX-2022-408692-UNC-MEUFP Concurso nodocente - Cargo 3667/1
Auxilar Administrativo/a Área Operativa


ANEXO VI OHCS7/12- 
FORMULARIO DE EVALUACION DEL CONCURSO


La valoración de este formulario será realizada en función del perfil del puesto 
y de acuerdo con los requerimientos institucionales.


Puesto Concursado: Categoría 3667/1 del Agrupamiento Administrativo


Apellido y Nombre: CUPAYOLO, Mariano


Tipo y N° de Documento: DNI 35157667 Legajo: 55589


PRUEBA DE OPOSICIÓN PUNTAJE
Teórico-práctica 2 5 ,9 9


Entrevista
Subtotal (1) 4 2 , 9 9


ANTECEDENTES PUNTAJE
Antigüedad 1,2


Nivel de Estudios 9
Capacitación 4


Experiencia Laboral 5
Calificaciones 0


Participación Institucional
Subtotal (2) ¿ 3  ,Z 0


CONCURSO PUNTAJE
Total (1) + (2) to(p 1*7


Página 5







Evaluación individual Concurso Nodocente


Universidad 
Naciona! 
de Córdoba


Las Malvinas son argentinas
Facultad de
Psicología
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


EX-2022-408692-UNC-ME#FP Concurso nodocente -  Cargo 3667/1
Auxilar Administrativo/a Área Operativa


\


ANEXO VI OHCS 7/12 - 
FORMULARIO DE EVALUACIÓN DEL CONCURSO


La valoración de este formulario será realizada en función del perfil del puesto 
y de acuerdo con los requerimientos institucionales.


Puesto Concursado: Categoría 3667/1 del Agrupamiento Administrativo


Apellido y Nombre: FEL.LAUTTO PEREYRA, Sofia Aldana


Tipo y N° de Documento: DNI 34.574.469 Legajo: 55587


PRUEBA DE OPOSICION PUNTAJE
Teórico-práctica 24. 92


Entrevista 1G
Subtotal (1) 4 0 ,9 2


ANTECEDENTES PUNTAJE
Antigüedad


Nivel de Estudios
Capacitación 4


Experiencia Laboral 5
Calificaciones 0


Participación Institucional 4
Subtotal (2) 2 M °


CONCURSO PUNTAJE
Total (1) + (2) 64, oz


Página 1







Evaluación individual Concurso Nodocente


Universidad 
Nacional 
de Córdoba


Las Malvinas son argentinas
Facultad de
Psicología
UNIVERSIDAD NACIONAL OE CORDOBA


EX-2022-408692-UNC-MEUFP Concurso nodocente -  Cargo 3667/1
Auxilar Administrativo/a Área Operativa


ANEXO VI OHCS 7/12 - 
FORMULARIO DE EVALUACIÓN DEL CONCURSO


La valoración de este formulario será realizada en función del perfil del puesto 
y de acuerdo con los requerimientos institucionales.


Puesto Concursado: Categoría 3667/1 del Agrupamiento Administrativo


Apellido y Nombre: Juncos Diego Germán
Tipo y N° de Documento: DNI 28853053 Legajo: 54799


PRUEBA DE OPOSICION PUNTAJE
Teórico-práctica 3 5 ,0 2


Entrevista 15
Subtotal (1) 5 0 ,0 2


ANTECEDENTES PUNTAJE
Antigüedad i , 5


Nivel de Estudios 5 .5 0
Capacitación 0 ,8 5


Experiencia Laboral 5
Calificaciones 0


Participación Institucional o.ok-
Subtotal (2) 12.89


CONCURSO PUNTAJE
Total (1) + (2) <t>2.91


Página 9







Evaluación individual Concurso Nodocente


Universidad 
Nacional 
de Córdoba


Las Malvinas son argentinas
Facultad de
Psicología
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA


EX-2022-408692-UNC-ME#FP Concurso nodocente -  Cargo 3667/1
Auxilar Administrativo/a Área Operativa


ANEXO VI OHCS7/12- 
FORMULARIO DE EVALUACION DEL CONCURSO


La valoración de este formulario será realizada en función del perfil del puesto 
y de acuerdo con ios requerimientos institucionales.


Puesto Concursado: Categoría 3667/1 del Agrupamiento Administrativo 


Apellido y Nombre: MALDONADO, Claudia E.


Tipo y N° de Documento: DNI 27.188.825 Legajo: 52554


PRUEBA DE OPOSICIÓN PUNTAJE
Teórico-práctica a e # 7 ?


Entrevista
Subtotal (1)


ANTECEDENTES PUNTAJE
Antigüedad 2 -M


Nivel de Estudios 7
Capacitación 4


Experiencia Laboral G,
Calificaciones 0


Participación Institucional o ,o g
Subtotal (2) 15M


CONCURSO PUNTAJE
Total (1) + (2) (oZ, 21







Evaluación individual Concurso Nodocente


Facultad de
Psicología
UNIVERSIDAD NACIONAL OE CORDOBA


EX-2022-408692-UNC-ME#FP Concurso nodocente -  Cargo 3667/1
A uxilar A dministrativo/a Área Operativa


ANEXO VI OHCS 7/12 - 
FORMULARIO DE EVALUACIÓN DEL CONCURSO


La valoración de este formulario será realizada en función del perfil del puesto 
y de acuerdo con los requerimientos institucionales,


Puesto Concursado: Categoría 3667/1 del Agrupamíento Administrativo 


Apellido y Nombre: BLUMENTHAL, Evelyn


Tipo y N° de Documento: 33.,164,596 Legajo: 55993


PRUEBA DE OPOSICIÓN PUNTAJE
Teórico-práctica


Entrevista 1 5
Subtotal (1) 9 1 ,9 2


ANTECEDENTES PUNTAJE
Antigüedad n


Nivel de Estudios ?
Capacitación 7 ,7 3


EExperiencia Laboral 5
Calificaciones 0


Participación Institucional Í M
Subtotal (2) 19,45


UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba


Las Malvinas son argentinas


CONCURSO PUNTAJE
Total (1) + (2) 6 1 ,3 7


Página 10







Evaluación individual Concurso Nodocente


Universidad 
Nacional 
de Córdoba


Las Malvinas son argentinas
Facultad de
Psicología
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


EX-2022-408692-UNC-ME#FP Concurso nodocente -  Cargo 3667/1
Auxilar Administrativo/a Área Operativa


ANEXO VI OHCS 7/12 - 
FORMULARIO DE EVALUACIÓN DEL CONCURSO


La valoración de este formulario será realizada en función del perfil del puesto 
y de acuerdo con los requerimientos institucionales.


Puesto Concursado: Categoría 3667/1 del Agrupamiento Administrativo 


Apellido y Nombre: GROISMAN Mauricio Aristidis


Tipo y N° de Documento: DNI22896178 Legajo: 55588


PRUEBA DE OPOSICION PUNTAJE
Teórico-práctica £ * ¿ 2


Entrevista 13
Subtotal (1) ¿ fO,


ANTECEDENTES PUNTAJE
Antigüedad 1.2


Nivel de Estudios *
Capacitación i


Experiencia Laboral 4
Calificaciones 0


Participación Institucional ~ o W
Subtotal (2)


CONCURSO PUNTAJE
Total (1) + (2)


Página 8







Anexo Vil OHCS 7/12
Orden de Mérito del Concurso Cargo 7 -  Área Operativa - Facultad de Psicología


Orden
de


Mérito
del


Con
curso


Postulante Puntajes


DNI Apellido y nombre
Prueba de Oposición Evaluación de Antedentes Total


Concurso
Examen
Teórico-
práctico


Entre
vista


Sub total 
(1)


Antigüe
dad


Nivel de 
estudios


Capaci
tación


Expe
riencia
Laboral


Califi
cacio


nes
Part.


Institu
cional


Sub
total (2)


Total (1) + 
(2)


1 33940733 LUQUE Marianela del 
Rosario 35,72 18 53,72 1.4 9 4 7 0 4 25.40 79.12


2 26151380 PALAVECINO, Cynthia 
Jéssica 33,26 18 51,26 2.4 9 4 5 0 4 24.40 75.66


3 31557310 NANZER, Lorena Soledad 33,95 17 50,95 1.1 9 4 5 0 3.5 22.60 73.55


4 34288765 URQUIDI, Ezequiel 31,89 16 47,89 2.8 5 1.5 10 0 0.08 18.93 66.82
rr or«i n r r i  O 3 1 3 / 0 Ü Í /"* i ir~\ a \ / r \ i u — :------CUrM TU LU , IVIdlICUlU o r~ r \ n¿o,yy a  ~y


ii
A AA A A


l . ¿


A
y 4 5 0 4 23.20


A A A A
OO.l»


6 34574469 FELLAUTTO PEREYRA, 
Soíia Aldana 24,92 16 40,92 1.1 9 4 5 0 4 23.10 64.02


7 28853053 JUNCOS Diego Germán 35,02 15 50,02 1.5 5.5 0.85 5 0 0.04 12.89 62.91


8 27188825 MALDONADO, Claudia 
Elisa 32,79 14 46,79 2.4 7 4 2 0 0.08 15.48 62.27


9 33164596 BLUMENTHAL, Evelyn 26,92 15 41,92 1.1 9 2.73 5 0 1,62 19.45 61.37


10 22896178 GROISMAN Mauricio 
Aristidis 27,62 13 40,62 1.2 7 1 4 0 0.08 13.28 53.90







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo Evaluaciones del concurso - Dictamen Final


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 11 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 11

		Pagina_2: página 2 de 11

		Pagina_3: página 3 de 11

		Pagina_4: página 4 de 11

		Pagina_5: página 5 de 11

		Pagina_6: página 6 de 11

		Pagina_7: página 7 de 11

		Pagina_8: página 8 de 11

		numero_documento: IF-2022-00667282-UNC-SAC#FP

				2022-08-23T10:59:28-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2022-08-23T10:59:30-0300

		GDE UNC





		Numero_10: IF-2022-00667282-UNC-SAC#FP

		Numero_11: IF-2022-00667282-UNC-SAC#FP

		Pagina_10: página 10 de 11

		Pagina_11: página 11 de 11

		Numero_4: IF-2022-00667282-UNC-SAC#FP

		cargo_0: Secretaria Académica

		Numero_3: IF-2022-00667282-UNC-SAC#FP

		Numero_6: IF-2022-00667282-UNC-SAC#FP

		Numero_5: IF-2022-00667282-UNC-SAC#FP

		Numero_8: IF-2022-00667282-UNC-SAC#FP

		Numero_7: IF-2022-00667282-UNC-SAC#FP

		Numero_9: IF-2022-00667282-UNC-SAC#FP

		fecha: Martes 23 de Agosto de 2022

		Numero_2: IF-2022-00667282-UNC-SAC#FP

		Numero_1: IF-2022-00667282-UNC-SAC#FP

		Pagina_9: página 9 de 11

		usuario_0: LAURA SUSANA ROMERA LARGO





	fecha: Martes 23 de Agosto de 2022
	numero_documento: RD-2022-1024-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-08-23T12:38:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: LAURA SUSANA ROMERA LARGO
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-23T14:42:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-23T14:42:18-0300
	GDE UNC




